FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5
Telp: 62-21-5663232 / 62-21-5605835 ext.8510, 5670496
Email: ftke@trisakti.ac.id

UNIVERSITAS TRISAKTI

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN
PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 967/C-1/FTKE/usakti/x/2024

Dekan Fakultas TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama . Riskaviana Kurniawati, S.Pd., M.Si.
NIK : 3700/Usakti
NIDN : 0320089302

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: TEKNIK PERTAMBANGAN Jenjang: Sarjana

Nama Matakuliah Ruang
1 | MTK6103 |Praktikum Kimia Dasar 1.00 01 Kamis 11:;%%%% AC-02
2 MTK6103 [Praktikum Kimia Dasar 1.00 02 Selasa 11:2%%%% AC-02
3 MTK6206 |Kimia Analitik 2.00 01 Rabu :;-35%%%% A2-206
4 MTK6206 |Kimia Analitik 2.00 02 Kamis ]Z-I.(;(())(())%(()J A2-206
5 MTK6206 |Kimia Analitik 2.00 03 Senin Ji(;%%%% A2-206
6 MTK6107 |Praktikum Kimia Analitik 1.00 01 Senin 113;%%%% AC-02
7 MTK6107 |Praktikum Kimia Analitik 1.00 02 Senin 112%%%% AC-02
8 MTK6107 |Praktikum Kimia Analitik 1.00 03 Senin ig%%%% AC-02
9 | MTK6308 |Kimia Dasar 3.00 o1 Senin 0181::%%%%_ AD 301

Program Studi: TEKNIK GEOLOGI Jenjang: Sarjana

Nama Matakuliah Ruang
. . 07:00:00-

1 MTK6102 |Praktikum Kimia Dasar 1.00 01 Rabu 09:50:00 AC-02
. . 07:00:00-

2 MTK6102 |Praktikum Kimia Dasar 1.00 02 Kamis 09:50:00 AC-02




Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip

Jakarta, 16-09-2024
Dekan

ttd

Dr. Ir. Suryo Prakoso,MT
2907/Usakti



UNIVERSITAS TRISAKTI

PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah  : MTK6107 Praktikum Kimia Analitik Kelas : TT-C (03)
Ruang : AC-02 Dosen : 3700 Riskaviana Kurniawati, S.Pd., M.Si.
Hari : Monday NIDN-NIK Dosen : 0320089302-3700/Usakti
Waktu : 07:00:00 - 10:00:00 Periode : Gasal 2024/2025 (R)
Sesl Ke lflanggal Wakiu Jenis Sesl AKTivitas lugas Mahasiswa Evaluasi Hdr SKI AlIp Dsp
1 02-09-2024 07:00-07:00 Tatap Muka Penjelasan Visi & Misi 17 0 10 1
2 06-09-2024 07:00-07:00 Tatap Muka K3, Responsi Perc 1 sd 4 29 0 3 1
Mahasiswa mampu memahami dan menerapkan analisa
3 09-09-2024 07:00-07:00 Praktikum percobaanl : Analisa Pendahuluan Mengerjakan kuis, menyususn jurnal, laporan, dan melakukan praktikum pendahuluan untuk mengetahui sifat fisik dan kimia dari 29 0 3 1
suatu senyawa
. . ) ) o ) ) ) Mahasiswa mampu memahami dan menerapkan dalam
4 23-09-2024 07:00-07:00 Praktikum percobaan 2;: Analisa Kation Tugas 1: analisa kualitatif sampel anorganik (Analisa pendahuluan kation) . . . . 33 0 2 0
identifikasi dan analisa kation dengan metoda H2S
. ) . ) L ) ) ) Mahasiswa mampu memahami dan menerapkan dalam
5 30-09-2024 07:00-07:00 Praktikum Percobaan3 : Analisa anion Tugas 2: analisa kualitatif sampel anorganik ( analisa anion) . . . o . . 31 0 2 2
identifikasi dan analisis anion dengan metode Weize
) . . Mengerjakan kuis, menyususn jurnal, laporan, dan melakukan praktikum analisa [Mampu memahami dan menerapkan dalam penetapan kadar
6 07-10-2024 07:00-07:00 Praktikum Percobaan 4: Gravimetri T . ) . ) 30 0 5 0
kuantitatig : Gravimetri beberapa senyawa berdasarkan metoda gravimetri
7 14-10-2024 07:00-07:00 Tatap Muka Praktikum susulan Diskusi dan melakukan praktikum 35 0 0 0
8 21-10-2024 07:00-07:00 Tatap Muka uTsS 33 0 2 0
9 28-10-2024 07:00-07:00 Tatap Muka Responsi percobaan 5-8 34 0 1 0
10 28-10-2024 08:00-08:00 Praktikum Percobaan 5: Kompleksiometri mengerjakan kuis, menyusun jurnal, laporan dan melakukan praktikum. 34 0 1 0
11 04-11-2024 07:00-07:00 Praktikum Percobaan 6: Analisa Fotometri mengerjakan kuis, menyusun jurnal, laporan dan melakukan praktikum. 35 0 0 0
. . Mahasiswa mampu memahami dan menerapkan prinsip
12 11-11-2024 07:00-07:00 Tatap Muka XRD Meng intrepetasi data XRD . L 25 0 10 0
dasar dan teori Spektrometri sinar X
. . Mahasiswa mampu memahami dan menerapkan prinsip
13 18-11-2024 07:00-07:00 Tatap Muka XRF Meng intrepetasi data XRF . L 29 0 6 0
dasar dan teori Spektrometri sinar X
) Mahasiswa mampu memahami dan menerapkan prinsip
14 25-11-2024 07:00-07:00 Tatap Muka AAS Mengkonversi data AAS . . 29 0 6 0
dasar dan teori Spektrometri serapan atom
15 02-12-2024 07:00-07:00 Tatap Muka praktikum susulan Diskusi dan melakukan praktikum sesuai materi yang dipilih 35 0 0 0
16 16-12-2024 07:00-07:00 Tatap Muka UAS 35 0 0 0

Jakarta, 08-03-2025

Dosen Pengasuh

ttd

3700 Riskaviana Kurniawati, S.Pd., M.Si.
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PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN

FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah  : MTK6107 Praktikum Kimia Analitik Kelas : TT-C (03)
Ruang : AC-02 Dosen : 3700 Riskaviana Kurniawati, S.Pd., M.Si.
Hari : Monday NIDN-NIK Dosen : 0320089302-3700/Usakti
Waktu : 07:00:00 - 10:00:00 Periode : Gasal 2024/2025 (R)
1 Z 3 4 o ] [4 ] 9 10 11 17 13 14 15 16
No NIM Nama Mahasiswa 02-09-2024 [06-09-2024 [09-09-2024 | 23-09-2024 [ 30-09-2024 [07-10-2024 [ 14-10-2024 | 21-10-2024 [ 28-10-2024 | 28-10-2024 [04-11-2024 | T1-11-2024 | I8-11-2024 | 25-11-2024 [02-12-2024 | 16-12-2024
07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 08:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00
1 073001800023 JEKHZIAYA LONDA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 073001800024 JIAN KARUNIA NA Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 073001800030 Lalu Qobil Rahman Saputra NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 073002100022 JONATHAN DEAN ANDWIRAWAN NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr
5 073002100034 MUHAMMAD ANDRI SAEPULLOH Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr
6 073002100057 MUHAMMAD ARAFI SYAFIQ ZAILA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr
7 073002200072 YVONNE ALEXANDRIA HARTOKO Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr
8 073002200073 GABRIEL EBENEZER SILITONGA NA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr
9 073002300038 MUHAMMAD SATRIO ALVAREZAL NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 073002300071 FAKHRI SAYYID PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002300073 LIZZA LISTIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002300074 MUHAMAD DAVIE RAFAEL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002300075 NIDA KARIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002300076 ROGAN FAROCIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002300077 SANTIAGO OZORA ADEFRID Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002300079 STEVEN SUGIARTO Alp Hdr Hdr Hdr Dps Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002300080 YUZRY ANDYCHA PUTRA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002300081 DEVINI VIRNI AGESTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002300082 EFATA DWI FELICIA BR HOMBING Dps Dps Dps Hdr Dps Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 073002300083 FARREL AUDREY SIREGAR Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002300084 FIRZHA NOUFAL MAULANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 073002300087 MARIA CATHARINA KUSUMANINGTYAS LALITA LAKSANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 073002300089 REVARISA SANDRINA MEIREN SURATINOYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002300091 SUTAN MAULANA ISMAIL Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 073002300093 HOTTON PANJAITAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002300095 MARCELLO ABEL PRATONDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
27 073002300096 MUHAMAD BRAMA RATTA BIL AL BHAGI Alp Alp Alp Alp Hdr Alp Hdr Alp Alp Alp Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr
28 073002300097 NICOLAS FERDINAND WIDJAYA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 073002300099 ALTHAF MUHAMMAD RASYAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 073002300100 Prayudha Kukuh Setyaki Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 073002300101 CHRISTIN OTNY OLIVYA YAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
32 073002300102 VICTOR DAUD MANIAGASI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
33 073002300103 YORDAN YULEND PATTIWAEL YULEND PATTTIWAEL Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
34 073002300104 MUHAMMAD ARSYAH TAULANI KASTUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 073002300106 GRACIA NAFER ZEFANY RAHANJAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 17 29 29 33 31 30 35 33 34 34 35 25 29 29 35 35

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 08-03-2025

Dosen Pengasuh

ttd

3700 Riskaviana Kurniawati, S.Pd., M.Si.




Nama Matakuliah
sks
Dosen Pengampu

NIDN-NIK
Semester

Nama

Mahasiswa
1 JEKHZIAYA LONDA
2 JIAN KARUNIA
3 Lalu Qobil Rahman
Saputra

4 JONATHAN DEAN

ANDWIRAWAN

5 MUHAMMAD ANDRI
SAEPULLOH

6 MUHAMMAD ARAFI
SYAFIQ ZAILA
YVONNE

7 ALEXANDRIA
HARTOKO
GABRIEL

8 EBENEZER
SILITONGA
MUHAMMAD

9 SATRIO
ALVAREZAL

10 FAKHRI SAYYID
PRATAMA

11  LIZZA LISTIRA

12 MUHAMAD DAVIE
RAFAEL

13  NIDA KARIMAH

14  ROGAN FAROCIL

15 SANTIAGO OZORA
ADEFRID
STEVEN

16 SUGIARTO

17 YUZRY ANDYCHA
PUTRA
DEVINI VIRNI

18 AGESTI
EFATA DWI

19 FELICIA BR
HOMBING

20 FARREL AUDREY
SIREGAR

21 FIRZHA NOUFAL
MAULANA
MARIA CATHARINA

22  KUSUMANINGTYAS

LALITA LAKSANA

NIM

073001800023

073001800024

073001800030

073002100022

073002100034

073002100057

073002200072

073002200073

073002300038

073002300071

073002300073

073002300074

073002300075

073002300076

073002300077

073002300079

073002300080

073002300081

073002300082

073002300083

073002300084

073002300087

Prev.
Grade

Kehadiran
%

100.00

93.33

100.00

86.67

56.25

84.62

75.00

73.33

100.00

100.00

93.75

93.75

100.00

93.75

87.50

87.50

93.75

100.00

75.00

93.75

100.00

93.75

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
dalam identifikasi
dan analisis kation
dengan metode H2S
Pl. Ketepatan dalam
identifikasi dan
analisis kation
dengan metode H2S

Praktikum 1
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
70.00 1.75
72.00 1.80
72.50 1.81
70.00 1.75
75.00 1.88
35.00 0.88
79.00 1.98
0.00 0.00
78.00 1.95
75.00 1.88
76.50 1.91
75.00 1.88
78.00 1.95
76.50 1.91
76.50 1.91
79.00 1.98
79.00 1.98
75.00 1.88
76.00 1.90
77.50 1.94
75.00 1.88
75.00 1.88

: MTK6107-Praktikum Kimia Analitik

:1.00

: 3700 Riskaviana Kurniawati, S.Pd., M.Si.
: 0320089302-3700/Usakti
: Gasal 2024/2025 (R)

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
dalam identifikasi
dan analisis anion
dengan metode
Weize
Pl. Ketepatan dalam
identifikasi dan
analisis anion
dengan metode

Weize
Praktikum 2
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
72.00 1.80
74.00 1.85
80.00 2.00
70.00 1.75
75.00 1.88
70.00 1.75
78.00 1.95
70.00 1.75
69.00 1.73
76.00 1.90
76.00 1.90
76.00 1.90
75.00 1.88
70.00 1.75
77.00 1.93
79.00 1.98
74.00 1.85
75.00 1.88
77.00 1.93
75.00 1.88
75.00 1.88
75.00 1.88

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
dalam penetapan
kadar beberapa
senyawa
berdasarkan metode
gravimetri
Pl Ketepatan dalam
penentuan kadar
sampel dengan
metode gravimetri

Praktikum 3
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
70.00 1.75
70.00 1.75
75.00 1.88
70.00 1.75
75.00 1.88
70.00 1.75
75.00 1.88
65.00 1.63
70.00 1.75
75.00 1.88
75.00 1.88
70.00 1.75
70.00 1.75
70.00 1.75
70.00 1.75
80.00 2.00
70.00 1.75
75.00 1.88
80.00 2.00
75.00 1.88
75.00 1.88
70.00 1.75

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
prinsip, proses, dan
aplikasi titrasi
kompleksometri
Pl: Ketepatan dalam
analisis dengan
metode
kompleksometri

Praktikum 4
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
70.00 1.75
72.00 1.80
75.00 1.88
75.00 1.88
0.00 0.00
0.00 0.00
75.00 1.88
65.00 1.63
70.00 1.75
78.00 1.95
75.00 1.88
75.00 1.88
70.00 1.75
70.00 1.75
71.00 1.78
78.00 1.95
75.00 1.88
75.00 1.88
75.00 1.88
75.00 1.88
70.00 1.75
75.00 1.88

DAFTAR NILAI

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan

analisa kimia metode

fotometri
Pl: Ketepatan dalam
analisis dengan
metode fotometri

Praktikum 5
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
70.00 1.75
67.00 1.68
70.00 1.75
70.00 1.75
0.00 0.00
70.00 1.75
75.00 1.88
67.00 1.68
70.00 1.75
76.00 1.90
72.00 1.80
76.00 1.90
73.00 1.83
70.00 1.75
65.00 1.63
78.00 1.95
75.00 1.88
75.00 1.88
75.00 1.88
71.00 1.78
75.00 1.88
70.00 1.75

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
dalam identifikasi
dan analisis kation
dengan metode H2S
Pl. Ketepatan dalam
identifikasi dan
analisis kation
dengan metode H2S

Quiz 1
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
75.00 1.88
75.00 1.88
87.50 2.19
56.00 1.40
67.00 1.68
37.50 0.94
77.50 1.94
0.00 0.00
66.50 1.66
58.00 1.45
61.00 1.53
61.00 1.53
61.00 1.53
61.00 1.53
78.00 1.95
67.50 1.69
67.00 1.68
92.00 2.30
81.50 2.04
75.00 1.88
59.50 1.49
75.50 1.89

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
dalam identifikasi
dan analisis anion
dengan metode
Weize
Pl. Ketepatan dalam
identifikasi dan
analisis anion
dengan metode

Weize
Quiz 2
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
80.00 2.00
69.00 1.73
70.00 1.75
56.00 1.40
73.00 1.83
95.00 2.38
95.00 2.38
69.00 1.73
85.00 2.13
88.00 2.20
70.00 1.75
80.00 2.00
85.00 2.13
80.00 2.00
90.00 2.25
90.00 2.25
80.00 2.00
65.00 1.63
80.00 2.00
83.00 2.08
95.00 2.38
75.00 1.88

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
dalam penetapan
kadar beberapa
senyawa
berdasarkan metode
gravimetri
Pl Ketepatan dalam
penentuan kadar
sampel dengan
metode gravimetri

Quiz 3
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Percentage
(Total . 2.50 %)
Mark : T
100.00)
80.00 2.00
80.00 2.00
100.00 2.50
56.00 1.40
75.00 1.88
72.00 1.80
80.00 2.00
60.00 1.50
75.00 1.88
76.00 1.90
75.00 1.88
80.00 2.00
75.00 1.88
80.00 2.00
80.00 2.00
78.00 1.95
75.00 1.88
75.00 1.88
90.00 2.25
75.00 1.88
65.00 1.63
75.00 1.88

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
prinsip, proses, dan
aplikasi titrasi
kompleksometri
Pl: Ketepatan dalam
analisis dengan
metode
kompleksometri

Quiz 4
Entried by : Wiwik
Dahani
Student
Raw
Mark
Mark
(Total (Percentage
:2.50 %
Mark : )
100.00)
90.00 2.25
80.00 2.00
70.00 1.75
60.00 1.50
0.00 0.00
0.00 0.00
80.00 2.00
80.00 2.00
60.00 1.50
65.00 1.63
56.00 1.40
65.00 1.63
82.00 2.05
65.00 1.63
80.00 2.00
60.00 1.50
70.00 1.75
70.00 1.75
70.00 1.75
80.00 2.00
70.00 1.75
83.00 2.08

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
prinsip dasar dan
teori Spektrometri
sinar X
Pl: Ketepatan dalam
ntrepretasi hasil
karakterisasi suatu
sampel dengan XRD,

KAD: (1) Mahasiswa
mampu memahami
dan menerapkan
analisa kimia metode
fotometri
Pl: Ketepatan dalam
analisis dengan
metode fotometri

XRF dan AAS
Quiz 5 Quiz 6
Entried by : Wiwik Entried by : Wiwik
Dahani Dahani
Student Student
Raw Raw
Mark Mark
Mark Mark
(Total (Percentage (Total (Percentage
:2.50 % :5.00 %
Mark : ) Mark : )
100.00) 100.00)
80.00 2.00 82.50 4.13
100.00 2.50 74.00 3.70
80.00 2.00 76.67 3.83
75.00 1.88 70.00 3.50
0.00 0.00 24.00 1.20
93.00 2.33 28.30 1.42
90.00 2.25 93.30 4.67
60.00 1.50 40.00 2.00
75.00 1.88 85.60 4.28
85.00 2.13 81.00 4.05
70.00 1.75 78.30 3.92
85.00 2.13 78.00 3.90
75.00 1.88 90.80 4.54
75.00 1.88 68.80 3.44
70.00 1.75 74.20 3.71
100.00 2.50 90.00 4.50
80.00 2.00 80.80 4.04
83.00 2.08 84.20 4.21
81.00 2.03 87.50 4.38
89.00 2.23 80.00 4.00
73.00 1.83 85.00 4.25
56.00 1.40 75.00 3.75

I'd aY



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

REVARISA
SANDRINA MEIREN
SURATINOYO

SUTAN MAULANA
ISMAIL

HOTTON
PANJAITAN

MARCELLO ABEL
PRATONDO

MUHAMAD BRAMA
RATTA BIL AL
BHAGI

NICOLAS
FERDINAND
WIDJAYA

ALTHAF
MUHAMMAD
RASYAD

Prayudha Kukuh
Setyaki

CHRISTIN OTNY
OLIVYA YAWAN

VICTOR DAUD
MANIAGASI

YORDAN YULEND
PATTIWAEL
YULEND
PATTTIWAEL

MUHAMMAD
ARSYAH TAULANI
KASTUR

GRACIA NAFER
ZEFANY
RAHANJAAN

Keterangan:

073002300089

073002300091

073002300093

073002300095

073002300096

073002300097

073002300099

073002300100

073002300101

073002300102

073002300103

073002300104

073002300106

87.50

93.75

100.00

87.50

31.25

93.75

100.00

100.00

87.50

93.75

87.50

100.00

100.00

75.00

80.00

77.00

75.00

0.00

75.50

71.00

71.00

76.50

67.50

70.00

77.50

78.50

1.88

2.00

1.93

1.88

0.00

1.89

1.78

1.78

191

1.69

1.75

1.94

1.96

75.00

80.00

75.00

75.00

0.00

80.00

75.00

70.00

75.00

72.00

78.00

77.00

82.00

1.88

2.00

1.88

1.88

0.00

2.00

1.88

1.75

1.88

1.80

1.95

1.93

2.05

70.00

80.00

75.00

70.00

0.00

80.00

78.00

73.00

70.00

65.00

70.00

70.00

78.00

1.75

2.00

1.88

1.75

0.00

2.00

1.95

1.83

1.75

1.63

1.75

1.75

1.95

78.00

78.00

75.00

78.00

0.00

75.00

70.00

76.00

79.00

62.00

60.00

70.00

80.00

1.95

1.95

1.88

1.95

0.00

1.88

1.75

1.90

1.98

1.55

1.50

1.75

2.00

75.00

78.00

75.00

75.00

0.00

80.00

70.00

70.00

80.00

65.00

70.00

75.00

80.00

1.88

1.95

1.88

1.88

0.00

2.00

1.75

1.75

2.00

1.63

1.75

1.88

2.00

78.00

86.50

69.50

77.50

0.00

90.00

68.50

68.50

80.00

69.00

71.50

80.00

78.50

1.95

1.74

1.94

0.00

2.25

1.71

1.71

2.00

1.73

1.79

2.00

1.96

80.00

75.00

93.00

85.00

0.00

62.50

100.00

81.00

87.50

57.00

62.50

62.50

100.00

2.00

1.88

2.33

2.13

0.00

1.56

2.50

2.03

2.19

1.43

1.56

1.56

2.50

56.00

60.00

90.00

56.00

0.00

70.00

70.00

56.00

56.00

70.00

56.00

60.00

75.00

1.40

1.50

2.25

1.40

0.00

1.75

1.75

1.40

1.40

1.75

1.40

1.50

1.88

80.00

80.00

70.00

80.00

0.00

70.00

60.00

70.00

70.00

56.00

56.00

80.00

80.00

2.00

2.00

1.75

2.00

0.00

1.75

1.50

1.75

1.75

1.40

1.40

2.00

2.00

89.00

80.00

75.00

81.00

0.00

60.00

80.00

100.00

80.00

80.00

80.00

60.00

70.00

2.23

2.00

1.88

2.03

0.00

1.50

2.00

2.50

2.00

2.00

2.00

1.50

1.75

75.00

77.50

77.50

74.00

0.00

90.00

76.67

75.00

84.00

0.00

69.00

77.00

80.00

3.75

3.88

3.88

3.70

0.00

4.50

3.83

3.75

4.20

0.00

3.45

3.85

4.00

80.00 - 100.00 A
77.00 - 79.99 A-
74.00 - 76.99 B+
68.00 - 73.99 B
65.00 - 67.99 B-
62.00 - 64.99 C+
56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99

O



